
 

MIASTO ZAMOŚĆ         Zamość, 14.03.2024r. 

ul. Rynek Wielki 13 

22-400 Zamość 

znak: IM-ZP.272.3.2024.MSZ 
 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. 

poz. 1605, z późn. zm.) Zamawiający Miasto Zamość informuje, że w postępowaniu pt. „Renowacja 

kamienicy „Dom Centralny”, wpłynęły następujące oferty: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14.03.2024 r., godzina 9:45, w siedzibie Urzędu Miasta Zamość, Wydział 

Inwestycji Miejskich i Zamówień Publicznych. Zamawiający na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć 

kwotę: 3 268 826,41 zł brutto (słownie: trzy miliony dwieście sześćdziesiąt osiem tysięcy osiemset dwadzieścia 

sześć złotych 41/100). 

 

Opr. M.Szewczuk 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty zł brutto 

 

1. 

 

BROBUD Sp. z o.o. 

ul. Nadrzeczna 70 

22-400 Zamość 

 

3 368 900,00 zł 

 

2. 

 

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe BUDMAT 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Namysłowskiego 2 

22-400 Zamość 

 

3 821 040,00 zł 


